information

Nakanogou Credit Cooperative

お客様各位

令和４年１１月２９日

中 ノ 郷 信 用 組 合

UNIQLO eGift Card 1,000 円分プレゼントキャンペーン

【UNIQLO Pay(銀行口座払い)限定】について

いつも中ノ郷信用組合をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、UNIQLO Pay のおトクなキャンペーン情報につきまして、以下のとおりご案内いたし

ます。ご利用の際は、是非、当組合口座のご登録をお願い申し上げます。

記

【キャンペーン名】

UNIQLO eGift Card プレゼントキャンペーン【 UNIQLO Pay(銀行口座払い)限定 】

【キャンペーン期間】

2022 年 11 月 29 日（火）から 2022 年 12 月 15 日（木）

【キャンペーン内容】

期間中、UNIQLO Pay の銀行口座払いで合計 2,000 円(税込)以上を決済いただくと、抽選で

4,000 名さまへユニクロの店舗とオンラインストアの決済にご利用いただける 1,000 円分の

eGift Card が当たります！

【キャンペーン主催】

株式会社ユニクロ

【注意事項】

・キャンペーンの主催者は株式会社ユニクロとなり、対象者の判定や UNIQLO eGift Card の還元などのキャンペー

ン運営も株式会社ユニクロが行います。

・本キャンペーンに関するお問合せは以下へお願いいたします。

・eGift Card の還元時期は、2023 年 1 月中旬から下旬頃を予定しております。

・詳細条件は以下のキャンペーンページにてご確認ください。

➤キャンペーンページはこちらをご覧下さい。

➤お問い合わせ先など、UNIQLO Pay の詳細はこちらをご覧下さい。

以 上

https://www.uniqlo.com/jp/ja/contents/feature/uniqlo-pay/egift1000CP20221129?utm_source=egift1000CP20221129&utm_medium=outside&utm_campaign=egift1000CP20221129
https://faq.uniqlo.com/articles/FAQ/100006473/